



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000411261509

开票日期: 2025年12月12日

购买方信息	名称: 泉州文奇服装有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91350502MA347YN2XT				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>35210</td><td>0.1566371681</td><td>5515.19</td><td>13%</td><td>716.98</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>1940</td><td>0.2592920354</td><td>503.03</td><td>13%</td><td>65.39</td></tr><tr><td>*纺织产品*吊粒</td><td></td><td>个</td><td>2000</td><td>0.092920354</td><td>185.84</td><td>13%</td><td>24.16</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>7520</td><td>0.2123893805</td><td>1597.17</td><td>13%</td><td>207.63</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>14320</td><td>0.2592920354</td><td>3713.06</td><td>13%</td><td>482.70</td></tr><tr><td>*纸制品*纸箱</td><td></td><td>个</td><td>800</td><td>8.8495575221</td><td>7079.65</td><td>13%</td><td>920.35</td></tr><tr><td>*纺织产品*吊粒</td><td></td><td>个</td><td>22000</td><td>0.092920354</td><td>2044.25</td><td>13%</td><td>265.75</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥20638.19</td><td></td><td>¥2682.96</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*塑料制品*塑料袋		个	35210	0.1566371681	5515.19	13%	716.98	*塑料制品*塑料袋		个	1940	0.2592920354	503.03	13%	65.39	*纺织产品*吊粒		个	2000	0.092920354	185.84	13%	24.16	*塑料制品*塑料袋		个	7520	0.2123893805	1597.17	13%	207.63	*塑料制品*塑料袋		个	14320	0.2592920354	3713.06	13%	482.70	*纸制品*纸箱		个	800	8.8495575221	7079.65	13%	920.35	*纺织产品*吊粒		个	22000	0.092920354	2044.25	13%	265.75	合 计					¥20638.19		¥2682.96
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																									
*塑料制品*塑料袋		个	35210	0.1566371681	5515.19	13%	716.98																																																																									
*塑料制品*塑料袋		个	1940	0.2592920354	503.03	13%	65.39																																																																									
*纺织产品*吊粒		个	2000	0.092920354	185.84	13%	24.16																																																																									
*塑料制品*塑料袋		个	7520	0.2123893805	1597.17	13%	207.63																																																																									
*塑料制品*塑料袋		个	14320	0.2592920354	3713.06	13%	482.70																																																																									
*纸制品*纸箱		个	800	8.8495575221	7079.65	13%	920.35																																																																									
*纺织产品*吊粒		个	22000	0.092920354	2044.25	13%	265.75																																																																									
合 计					¥20638.19		¥2682.96																																																																									
价税合计（大写）			⊗ 贰万叁仟叁佰贰拾壹圆壹角伍分			（小写）¥23321.15																																																																										
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25091027、S25091355																																																																															

开票人: 周梅

下载次数: 1